
Střední odborná škola zdravotnická a Střední odborné učiliště, Český Krumlov,
Tavírna 342
Kuchař - číšník
2021 – 2021  Základní

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
Aranžér
září 2019 – 2021  Základní

Základní škola T.G. Masaryka
bez zaměření
září 2009 – červen 2015  Základní

Prodavač
Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici
srpen 2021 – září 2022  1 rok a 2 měsíce 

Zda jsem z důvodu, časté změny zaměstnanců a vedoucích, což bylo defacto na denním pořádku, (kdy se v

tomto pracovním prostředí nedá v klidu pracovat) sama ze své vůle ukončila pracovní poměr. V prodejně

jsem se zapracovala na všech úsecích.

Dělník v zemědělství, lesnictví
Lesy České republiky
duben 2021 – červen 2021  3 měsíce 

HPP - pracovní pozice: lesní dělník v pěstební činnosti Bohužel po zapracování nás propustili ve zkušební

době, z důvodu že již pro nás nemají na daném katastrálním území další práce.

Zahradník
Bauernöpl s.r.o. MostkyBauernöpl s.r.o. Mostky
duben 2020 – srpen 2020  5 měsíců 

Obsluha zákazníka, prace na zahradě, udržování čistoty, zalévání rostlin.

Pomocná síla do kuchyně
Hotel Swing
2019 – 2020  1 rok a 6 měsíců 

Příprava salátů a jakoukoli pomoc kuchařům při vaření. Spolupráce při objednávání, přejímat skladování

zboží. Výdej pokrmů studené a teplé kuchyně. Umývání nádobí. Údržba kuchyně. Když bylo potřeba dělala

pokojskou.

 602******  Val***@***.cz
 Rok narození 2002

Simona V.

ID: 846034

Vzdělání

Praxe



Aranžér
Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
2018 – 2020  2 roky a 6 měsíců 

Úprava zboží a aranžování výkladních skříní. Kreslení a psaní písma. Propagační prostředky. Počítačová

grafika.

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

Operační systémy 
Chytrý telefon Apple iOS začátečník

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý

Programovací jazyky 
Java

Další programy a počítačové znalosti 
Microsoft Excel Microsoft Word PowerPoint

Komunikace s lidmi, nakupování, čtení knih.

Kde hledám práci
Kaplice + 10 km ochota dojíždět
Český Krumlov + 5 km ochota dojíždět
Rakousko
Německo

Chci pracovat jako
Aranžér
Číšník/servírka
Pokladní
Pokojská
Pomocná síla do kuchyně
Prodavač

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Jazyky

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci



Kaplice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavac-delnik-v-zemedelstvi-lesnictvi-zahradnik-pomocna-sila-do-kuchyne-aranzer-zivotopis-846034

	Simona V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


